
令和 2 年 6 月 25 日 

保護者の皆様 

東京都立調布北高等学校 

校長 上野 勝敏  

 

サーモグラフィーの設置について 

 

 入梅の候 保護者の皆様にはご健勝のことと存じお喜び申し上げます。また、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止のための本校の取り組みにご理解とご協力をいただきありがと

うございます。 

 さて、都立高校の感染症予防対策の一環で本校にサーモグラフィーが配備されました。

適宜活用して生徒の感染症予防に努めてまいります。感染症から生徒を守るという観点か

ら、校外からの来校者にもサーモグラフィーを活用していきます。サーモグラフィーの設

置にご理解をお願いいたします。 

 自分の健康管理は自身で取り組むことが大切です。サーモグラフィーの設置にかかわら

ず、生徒の毎朝の検温は継続しますので、続けて取り組ませるようお願いいたします。 

 

以上 

 

お問い合わせ     

都立調布北高校    

042-487-1860     

松田晴美（副校長）  

谷口 裕（生活指導） 

 


